Ministério da Educacao
Universidade Tccnolôgica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria n° 102. de 29 de junho de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrào nomeado pela Portaria n.° 0779 de 27 de
marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a função pela Portaria Institucional 11.0

1058 de 26 de setenibro de 2008

Considerando a realizaçao do 6° Seminãrio de Extensão e lnovaçâo da UTFPR - SEI 20016 no
Campus Francisco Beltrio:

considerando o Memorando n° 022/2016 - DIREC, de 22 de junho de 2016:

RESOLVE

- Designar os servidores e discentes abaixo relacionados. para comporem a Coniissão Central
responsável pela organizacao e realizacäo do 6° Seminário de Extensäo e lnovacäo da UTFPR— SEI 2016:

NOME DO SERVIDOR No SIAPE CARGO EFETIVO

Eder da Costa dos Santos - presidenle 2023509 Professor de magisterio superior

Edson dos Santos Cordeiro - vice-presidente 1988170 Professor de magisterio superior

Anderson Luiz Michels 1143997 Assistente em Administracao

Niciane Cristina Ruthes 1670844 Assistente em Administraçào

Gabriel Cassemiro Mariano 2083631 Professor de magistërio superior

Weliton Costa de Oliveira 2925667 Professor de magistërio superior

Andriele de Prá Carvalho 1991270 Professora de magistério superior

Paula Regina Zarelli 2266287 Professora de niagistério superior

Luana Prirnieri da Silva RA - 1753983 Discente

Dionelli Alegna Mussoi RA - 1307126 Discente

II -, Designar os servidores abaixo relacionados. para, comporern a Subcomissão de Extcnsão
responsável pela organizacão e realizacao das açoes de extensäo do 6° Seminãrio de Extensäo e lnovacao da

UTFPR - SEI 2016:

NOME DO SERVIDOR N° SIAPE CARGO EFETIVO

Edson dos Santos Cordeiro 1988170 Professor de magistério superior

Priscila Soraia da Conceiçâo Ribeiro 1866250 Professora de magistrio superior

Michelle Milanez Franca 2083085 Professora de magistério superior

Maici Duarte Leite - 1584589 Professor de magistério superior

Renato 1-lallal 1891217 Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnologico

Ill - Designar os servidores abaixo relacionados, para. comporern a Subcomissäo de Tecnologia e

Transferência de Tecnologia responsh'eI pela organizacäo e realizaçäo das açöes acerca deste tema para 0 6°

Seminario de Extensão e lnovaço da UTFPR - SE! 2016:

NOME DO SERVIDOR No SIAPE CARGO EFETIVO

Eder da Costa dos Santos 2023509 Professor de mágistério superior

Gabriel Cassemiro Mariano 2083631 Professor de magistério superior

IV - 	Designar os servidores abaixo relacionados. para, comporern a SubcomissAo de

Empreendedorismo e Inovacäo responsável pela organizacão e realizaçAo das acOes acerca deste tema para o
6° Seminrio de Extensäo e lnovacão da UTFPR — SEI 2016:

NOME DO SERVIDOR No SIAPE CARGO EFETIVO

Andriele de Prá Carvalho 1991270 Professora de magisterio superior

Paula Regina Zarelli 2266287 Professora de rnagistério superior

V - Designar os servidores abaixo relacionados. para, comporern a Subeomissäo de Apoio
Administrativo e Infraestrutura responsävel pela organizacAo e realizaçao das açoes acerca deste tema para o
6° Seminärio de Extensäo e lnovacäo da UTFPR - SE! 2016:

NOME DO SERVIDOR N° SIAPE CARGO EFETIVO

Anderson Luiz Michels 1143997 Assistente em Adniinistraco

Niciane Cristina Ruthes 1670844 Assistente em Administraço

VI - Estabelecer a vigéncia desta Portaria de 06 de maio a 09 de dezembro de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direco-Gera1

gruC1 eo
LEXANDRE DA 1IN DADE ALFAR 	tOr.Gera F3 co

Diretor-Geral do 	 UjFPFkuTA

Campus Francisco Beltrão